

Poř. č.	Předmět prací	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
1.	Rozdělovač podlahový 3 okruhy	ks	3	2 844,00 Kč	8 532,00 Kč
2.	Rozdělovač podlahový 4 okruhy	ks	1	3 433,00 Kč	3 433,00 Kč
3.	Rozdělovač podlahový 5 okruhů	ks	1	4 498,00 Kč	4 498,00 Kč
4.	Adaptér	ks	36	140,00 Kč	5 040,00 Kč
5.	Vsuvka red. 1x 5/4	ks	10	107,00 Kč	1 070,00 Kč
6.	Ventil 1	ks	10	568,00 Kč	5 680,00 Kč
7.	Ostatní drobný materiál	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
8.	Demontáž a montáž rozdělovačů	ks	5	5 000,00 Kč	25 000,00 Kč
9.	Doprava a likvidace	ks	1	7 800,00 Kč	7 800,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				63 253,00 Kč
Cena celkem s DPH					76 536,13 Kč

Cenovou nabídku zpracoval:

Zdeněk Mézl
Švédská 736/42
712 00 Ostrava - Muglinov

IČO: 47157381
DIČ: CZ6105271744



V Ostravě, dne: 16.6.2025